
AGÜ Sürekli İyileştirme Ödülü Başvuru Formu 

Birim /Kişi /Grup Adı Mimarlık Fakültesi 

Birim /Grup Yöneticisi Prof. Dr. Burak Asiliskender 

Birim/ Grup Üyeleri/Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Ömer Devrim Aksoyak 

Öneri/Fikir ve Uygulamanın; 

Başlığı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu 

Amaç ve Kapsamı  

 

Lütfen sürekli iyileştirme 

kapsamındaki iyi 

uygulamanızın amacını, 

sağlanacak faydayı ve nasıl 

uygulanabileceğini açıklayınız. 

AGÜ ARCH Öğrenci Forumu, AGÜ Mimarlık Fakültesi 

tarafından, öğrencilerin durumlarını, sıkıntılarını ve önerilerini 

hem akranları ile hem de okul yönetimi ile paylaşabilmeleri ve 

öğrencilerin okul yönetiminde temsiliyet hakkının sağlanabilmesi 

yönünde bir çalışma olarak düzenlenmektedir. 

Hedeflenen İyileştirme Alanı 
2022 yılından beri düzenlenen Öğrenci Forum’u çıktıları, 

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından, öğrenci temsilcileri ile 

birlikte değerlendirilerek eğitim ve kampüsteki sosyal yaşam 

başta olmak üzere pek çok konuda belirtilen hususlar hakkında 

çalışmalar düzenlenerek iyileştirmeler yapılmaktadır. Mimari 

proje atölyelerinin işleyiş iyileştirmeleri, ders programı 

düzenlemeleri, atölye kullanım koşullarının iyileştirilmesi, 

Üniversitemiz Çelik Bina’da bulunan mescidin giriş 

düzenlemesindeki iyileştirmeler örnek olarak verilebilir. 

Paydaşları  

(Uygulamadan etkilenen grup; 

öğrenci/personel/mezun vb.) 

Öğrenci Forumunun ilk ve önemli paydaşı Mimarlık Fakültesi 

öğrencileridir. Üniversitemizin diğer birimlerinde eğitim almakta 

olan öğrenciler de dolaylı olarak olumlu fayda sağlamaktadırlar. 

İş Birliği Yapılan 

Birimler/Kişiler ve Gruplar 

AGÜ Öğrenci Dekanlığı, Öğrenci Forumu etkinliğine aktif 

katılım sağlamaktadır. 

 

Kaynaklar  

(Finansal, beşerî, bilgi vb.) 

Etkinlik duyuruları Üniversitemizin sosyal medya hesapları 

üzerinden yapılmaktadır. Üniversitemiz fiziki mekanları 

etkinliğin gerçekleştirilmesi için kullanılmaktadır. Etkinliğin 

düzenlenmesi için herhangi bir finansal kaynak gerekmemektedir.  
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Planlama AGÜ ARCH Öğrenci Forumu, Mimarlık Fakültesi iş planı içinde 

yer alan ve her yıl aralık ayının ilk haftasında (ara tatil sonrasında 

olacak şekilde) yıllık periyotlarda düzenlenen bir etkinliktir. 

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından yapılan görevlendirme 

ile başlayan süreçte görevli akademik personel, her dönem 

sınıflarını temsilen öğrenciler tarafından seçilmiş olan dönem 

öğrenci temsilcileri ile toplantı yaparak etkinlik takviminin 

belirlenmesini ve etkinlik içeriğinin belirlenmesi için dönemlere 

sâri olarak öğrencilerden gündem önerilerinin toplanması iş 

planını yapar. Mimarlık Fakültesi öğrencilerinden öneri gündem 

maddeleri anonim olarak toplanır ve etkinliğin düzenleneceği 

hafta etkinlik için görevlendirilen akademik personel tarafından 

gündem maddeleri şeklinde düzenlenir. Bu süreçte etkinliğin 

düzenleneceği konferans salonu organizasyonu ve AGÜ Öğrenci 

Dekanlığı davet edilmesi işleri Mimarlık Fakültesi Sekreterliği 

tarafından yapılır. Etkinliğin planlanması, AGÜ Mimarlık 

Fakültesi stratejik hedeflerinden olan “iç ve dış paydaşlarla 

gerçekleştirilebilecek çalıştay, eğitim, seminer, atölye ve proje 

pazarları gibi etkinliklerinin sayısının arttırılması” hedefi 

doğrultusunda ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçlarından 4-Nitelikli Eğitim, 11-Sürdürülebilir Şehirler ve 

Topluluklar, 17-Amaçlar için Ortaklıklar hedeflerine uygun 

olarak planlanmıştır. 

Uygulama 2022 yılı Mimarlık Fakültesi stratejik hedefleri kapsamında 

yapılması planlanan AGÜ ARCH Öğrenci Forumu, 2022, 2023 

ve 2024 yıllarında olmak üzere 3 defa uygulanmıştır. Uygulama, 

Mimarlık Fakültesi öğrencileri başta olmak üzere 

Üniversitemizin tüm öğrencilerine yönelik açık çağrı sonucunda 

düzenlenen Forum toplantısı şeklinde düzenlenmiş ve toplantı 

gündem maddelerinin tamamı katılan öğrenciler ile birlikte 

değerlendirilerek talep, şikâyet, öneri ve takdirler not edilerek 

toplanmıştır. 

Ölçme AGÜ ARCH Öğrenci Forumu uygulamasından sonra hazırlanan 

etkinlik raporu Mimarlık Fakültesi Dekanlığına yazılı olarak 

iletilmekte ve Dekanlığın değerlendirmesi sonrasında öğrenci 

temsilcileri ile yapılabilecekler hakkında görüşme 

düzenlenmektedir. Etkinliği takip eden dönem sonunda yapılan 

değerlendirme ile Forum sonucunda yapılması planlanan 

iyileştirmeler ve gerçekleşme durumları izlenmektedir. 

İyileştirme Üçüncüsü düzenlenen Öğrenci Forumuna katılı arttırabilmek 

amacı ile her sene öğrenci temsilcileri ile öğrencilerin katılımının 

sağlanabileceği şartlar yeniden gözden geçirilmekte ve etkinlik 

temsilciler aracılığı ile öğrencilerden alınan iyileştirme 

önerilerine göre düzenlenmektedir. 2025 yılından itibaren 

Öğrenci Forumu neticesinde yapılan iyileştirmelerin 

duyurularının yapılması ve etkilerinin tüm paydaşlar ile 

paylaşılması planlanmaktadır. 

Çıktıları / Sonuçları 

Yapmış olduğunuz 

uygulamanın sonuçları ile uzun 

Düzenlenen her Öğrenci Forumu sonucunda bir Öğrenci Forumu 

Raporu çıktısı elde edilmektedir. Bu raporun Mimarlık Fakültesi 

Dekanlığı tarafından öğrenci temsilcileri ile birlikte 



ve orta vadede beklenen olumlu 

etkileri nelerdir? 

değerlendirmesi sonucunda başta eğitim olmak üzere fiziki 

mekanlar, kampüs sosyal yaşamı, öğrencilerin kişisel sorunları ve 

beklentileri konularında iyileştirme yapma olasılığı ortaya 

çıkmaktadır. Üniversitemizin öğrenci/öğrenen odaklı vizyonuna 

uygun olarak uzun vadede öğrencilerin kurumsal aidiyet algısının 

artması beklenmektedir. Forum sonuçlarına göre yapılacak 

iyileştirmeler sayesinde orta vadede öğrencilerin Mimarlık 

Fakültesi bünyesindeki eğitime aktif katılım motivasyonlarının 

artması ve başarı düzeylerinin olumlu yönde etkilenmesi 

beklenmektedir. 

Uygulamanın 

gerçekleştirildiği yıl / yıllar 

2022, 2023 ve 2024 

Farklı birimlerde uygulanma 

durumu 

AGÜ ARCH Öğrenci Forumu, Üniversitemizin farklı 

birimlerinde henüz uygulanmamıştır. 

Bu uygulama neden AGÜ İyi 

Uygulama Örneği olarak 

ödüllendirilmeli?  

Abdullah Gül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi tarafından 

öğrencilerin sesini duyurmak ve üniversite yönetimi ile etkileşimi 

güçlendirmek amacıyla hayata geçirilmiş önemli bir projedir. 

2022 yılından bu yana düzenlenen forum, öğrencilerin eğitim 

süreci, sosyal yaşam ve kampüs koşullarıyla ilgili görüşlerini 

doğrudan dile getirmelerine olanak sağlamaktadır. 

AGÜ ARCH Öğrenci Forumu, üniversite yaşamında sürekli 

iyileştirme kültürünü benimseyen ve öğrenci merkezli bir 

yaklaşımı benimseyen bir uygulama olarak öne çıkmaktadır. 

Ödüle layık görülmesinin temel nedenleri şu şekilde sıralanabilir: 

Öğrenci Katılımını Artırma: Forum, öğrencilerin üniversite 

yönetiminde söz sahibi olmalarını sağlayan demokratik bir yapıya 

sahiptir. Bu sayede öğrenciler, sorunlarını doğrudan dile getirerek 

çözüm üretme süreçlerine aktif olarak katılırlar. 

Şeffaflık ve Güven: Öğrenci görüşlerinin açıkça ifade edilmesi, 

üniversite yönetimi ile öğrenciler arasında güvenli bir iletişim 

ortamı oluşturur. Bu da karşılıklı anlayış ve işbirliğini 

güçlendirir. 

Veriye Dayalı Karar Alma: Forumda toplanan veriler, 

üniversite yönetiminin öğrencilerin ihtiyaçlarına daha uygun 

kararlar almasına yardımcı olur. Bu sayede kaynaklar daha etkin 

kullanılır ve öğrenci memnuniyeti artırılır. 

Somut İyileştirmeler: Forumda ortaya çıkan sorunlara yönelik 

olarak mimari proje atölyeleri, ders programları, sosyal alanlar 

gibi birçok alanda iyileştirmeler yapılmıştır. Bu iyileştirmeler, 

öğrencilerin eğitim ve sosyal hayatlarını doğrudan etkileyerek 

olumlu sonuçlar doğurmuştur. 

Sürdürülebilirlik: Forumun düzenli olarak yapılması, 

iyileştirme çalışmalarının kesintisiz devam etmesini sağlar. Bu 

sayede üniversite, sürekli gelişen ve değişen ihtiyaçlara cevap 

verebilen bir yapıya sahip olur. 

Özgünlük: Mimarlık fakültesine özgü ihtiyaçlara yönelik 

çözümler üreten bu forum, diğer fakülteler için de örnek teşkil 

edebilir. 



Kanıtlar  Ekte dosya halinde sunulan kanıtlar: 

2022 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu afişi 

2022 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu Dekanlık 

görevlendirmesi 

2023 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu afişi 

2023 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu Dekanlık 

görevlendirmesi 

2024 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu afişi 

2024 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu Dekanlık 

görevlendirmesi 

Ekstra Bilgiler (Varsa) 

Önerinizi destekleyen herhangi 
bir rapor, analiz, grafik veya 

diğer belgeler varsa bu 

bölümde belirtilip eklenebilir 

2022 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu sonuç raporu 

2023 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu sonuç raporu 

2024 yılı AGÜ ARCH Öğrenci Forumu sonuç raporu 

2024 yılı AGÜ Öğrenci Dekanlığı ARCH Öğrenci Forumu 

Değerlendirme Raporu 

Başvurulan Kriterler  

Yenilikçilik: 

Öneriniz ne kadar yenilikçi ve 

özgün? 

Önerilen etkinlik her ne kadar AGÜ misyon ve vizyonuna uygun 

olsa da Üniversitemiz birimleri içinde kendi amaç ve kapsamında 

ilk uygulamadır.  

Etki Potansiyeli: 

Uygulamanın ne kadar geniş 

bir alanda ve derinlikte 

iyileştirme sağlayabileceğini 

düşünüyorsunuz? 

Mimarlık Fakültesi öğrencileri arasında ve Fakülte yönetimi ile 

öğrenciler arasında iletişimi kuvvetlendiren bir yapıdadır. Fakülte 

iyileştirme süreçlerinde aktif bir araç olarak da 

değerlendirilmektedir. AGÜ bünyesinde diğer birimler için de 

örnek teşkil etme potansiyeli bulunmaktadır. Ayrıca 

Üniversitemizin uygulamakta olduğu pek çok paydaş katılım 

uygulamasında olduğu gibi kendi bölgesindeki üniversiteler için 

de örnek uygulama olma potansiyeli bulunmaktadır. 

 

Başvuru Sahibinin (Kişi/Grup/Birim Adına) İmzası: 

Ad Soyad: Ömer Devrim Aksoyak 

İmza: _______________ 

Tarih: ____08.01.2025___________ 

 


